关于市十七届人大五次会议第58号建议协办意见的函

市住建局：

市人大十七届五次会议第58号建议《关于加快推进我市滩涂水库水资源综合利用的建议》已收悉，现提出如下协办意见：

2020年4月，我市发布了《慈溪市“千吨万人”以上饮用水水源保护区整治工作实施方案》。2020年，市级相关部门及属地政府根据该方案要求积极推进饮用水源保护工作，取得良好成效。

下一步，我局将继续牵头推进饮用水源保护区整治工作，强化巡查督查，加大涉水违法行为查处。同时加强对供水设施的环评审批服务与指导，配合推进水资源综合利用工作。

最后，请代为向叶建荣代表对我市生态环境事业的关心和支持表示衷心感谢！
              宁波市生态环境局慈溪分局

               2021年5月7日
联系人：陈渴妮
联系电话：13957810281
宁波市生态环境局慈溪分局文件

- 1 -